



BoStad DS 4 ApS

Skovej 11
8000 Aarhus C
CVR No. 35477624

**Annual report 01.07.2020 -
30.06.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 12.08.2021

Michael Brichmann Andersen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.06.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

BoStad DS 4 ApS

Skovvejen 11

8000 Aarhus C

CVR No.: 35477624

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.07.2020 - 30.06.2021

Executive Board

William Kanta, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to invest in real estate and, directly or indirectly, to conduct other activities which, at the discretion of the Executive Board, are related to it.

Development in activities and finances

The result of the year is -3.952 TDKK, which by the management is considered as expected.

The company has sold both of its investment properties this year.

Events after the balance sheet date

The company have entered an agreement to sell its investment in group enterprises after the balance sheet date. Except for that no events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		305,947	7,826,708
Fair value adjustments of investment property		(4,917,558)	201,036
Operating profit/loss		(4,611,611)	8,027,744
Other financial income	1	2,500	18,111
Other financial expenses	2	(430,151)	(5,968,025)
Profit/loss before tax		(5,039,262)	2,077,830
Tax on profit/loss for the year	3	1,087,016	(457,158)
Profit/loss for the year		(3,952,246)	1,620,672
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(3,952,246)	1,620,672
Proposed distribution of profit and loss		(3,952,246)	1,620,672

Balance sheet at 30.06.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Investment property		0	144,144,211
Property, plant and equipment	4	0	144,144,211
Investments in group enterprises		19,250,925	0
Deferred tax		137,000	0
Financial assets	5	19,387,925	0
Fixed assets		19,387,925	144,144,211
Trade receivables		0	3,456
Receivables from group enterprises		3,189,721	0
Other receivables		42,509	12,084
Joint taxation contribution receivable		969,260	533,740
Receivables		4,201,490	549,280
Cash		205,498	1,325,701
Current assets		4,406,988	1,874,981
Assets		23,794,913	146,019,192

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		1,100,000	1,100,000
Retained earnings		12,040,729	15,992,975
Equity		13,140,729	17,092,975
Deferred tax		0	3,147,924
Provisions		0	3,147,924
Mortgage debt		0	111,200,000
Deposits		0	1,643,778
Joint taxation contribution payable		3,152,992	0
Non-current liabilities other than provisions	6	3,152,992	112,843,778
Mortgage debt		0	2,500,000
Bank loans		0	499,200
Trade payables		30,563	25,000
Payables to group enterprises		7,466,563	9,900,314
Other payables		4,066	10,001
Current liabilities other than provisions		7,501,192	12,934,515
Liabilities other than provisions		10,654,184	125,778,293
Equity and liabilities		23,794,913	146,019,192
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,100,000	15,992,975	17,092,975
Profit/loss for the year	0	(3,952,246)	(3,952,246)
Equity end of year	1,100,000	12,040,729	13,140,729

Notes

1 Other financial income

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial income from group enterprises	0	15,611
Other financial income	2,500	2,500
	2,500	18,111

2 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Financial expenses from group enterprises	231,185	169,906
Other interest expenses	198,966	5,798,119
	430,151	5,968,025

3 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Current tax	3,152,992	0
Change in deferred tax	(4,254,184)	457,158
Adjustment concerning previous years	14,176	0
	(1,087,016)	457,158

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	165,414,378
Disposals	(165,414,378)
Cost end of year	0
Fair value adjustments beginning of year	(21,270,167)
Fair value adjustments for the year	(4,728,558)
Reversal regarding disposals	25,998,725
Fair value adjustments end of year	0
Carrying amount end of year	0

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Additions	19,250,925
Cost end of year	19,250,925
Carrying amount end of year	19,250,925

Investments in subsidiaries	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Østhavnsvej 37 ApS	ApS	100	57,375,943	38,125,018

6 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020/21 DKK
Joint taxation contribution payable	3,152,992
	3,152,992

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CL Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

The company has provided a guarantee for the bank debt in Østhavnsvej 37 ApS. The bank debt at year end in Østhavnsvej 37 ApS at year end is 100,225 TDKK.

Bank debt in Østhavnsvej 37 ApS is secured by deposited deeds on the investments in subsidiaries with a book value of TDKK 19,251.
